



ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

SEDUTA DEL 26/02/2015

N. 20

OGGETTO: Revoca della deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 05/03/2013 ad oggetto "Protocollo di intesa tra Regione Liguria, Provincia di Genova, Comuni di Carasco, Sestri Levante, Casarza Ligure, Castiglione Chiavarese, Moneglia, Cogorno, Ne e Lavagna per la realizzazione dell'intervento relativo al depuratore comprensoriale a Lavagna e contestuali opere strategiche – Adesione" (punto dell'o.d.g. proposto dai Cons. Giorgi e Maggi del Gruppo Consiliare 100% Lavagna con richiesta prot. n. 1967 del 21/01/2015).

L'anno duemilaquindici, addì ventisei del mese di febbraio, alle ore 21:00, presso la Sala Maggiore del Palazzo Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione straordinaria – seduta pubblica di l^ convocazione.

		Presenti	Assenti giust.	Assenti ingiust.			Presenti	Assenti giust.	Assenti ingiust.
1)	Sanguineti Giuseppe	Х			10)	Maggi Mario	X		
2)	Barbieri Luigi	Х			11)	Rebori Nicoletta	X		
3)	Bartolini Salimbeni Federica	X			12)	Scardavilli Alex	Х		
4)	Bersaglio Danilo	X			13)	Schiaffino Nicola	X		
5)	Caveri Mauro	Х			14)	Talerico Massimo	X		
6)	Di Capita Luca	Х			15)	Vaccarezza Giuliano	X		
7)	Giorgi Andrea	X			16)	Vagge Апла	7	Х	
8)	lacone Valeria	X			17)	Vattuone Annabella	Х		
9)	Lavarello Alessandro	X			Presenti n. 16 Assenti n. 1				

Presiede la seduta il Vice Sindaco Avv. Luigi Barbieri nella sua qualità di Presidente.

E' presente l'Assessore esterno Sig. Rosario Lobascio.

Partecipa alla seduta il Vice Segretario Generale Dott.ssa Lorella Cella.

Si dà atto che l'argomento iscritto al punto n. 20 dell' ordine del giorno ad oggetto "Revoca della deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 05/03/2013 ad oggetto "Protocollo di intesa tra Regione Liguria, Provincia di Genova, Comuni di Carasco, Sestri Levante, Casarza Ligure, Castiglione Chiavarese, Moneglia, Cogorno, Ne e Lavagna per la realizzazione dell'intervento relativo al depuratore comprensoriale a Lavagna e contestuali opere strategiche – Adesione" (punto dell'o.d.g. proposto dai Cons. Giorgi e Maggi del Gruppo Consiliare 100% Lavagna con richiesta prot. n. 1967 del 21/01/2015)" di cui al testo originale allegato in copia al presente atto, è stato ritirato (con l'assenso dei proponenti) in quanto già trattato nell'ambito della proposta di delibera iscritta al punto n. 5 dell'ordine del giorno (ad oggetto: "Delibera di indirizzi al Sindaco ed alla Giunta Comunale: Impianto di depurazione comprensoriale – Revoca deliberazione del Consiglio Comunale n.12 del 05.03.2013") ed approvata a maggioranza dal Consiglio Comunale in data odierna.

/fs

Allegato alla Delibera (II.C.C. Nr. 120 del 26 FEB.







CONSIGLIO COMUNALE DI LAVAGNA GRUPPO CONSILIARE "100% LAVAGNA

Lavagna, 20 gennaio 2015

RICHIESTA CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE URGENTE

Alla c.a del Segretario Generale, del Sindaco, del presidente del Consiglio Comunale, del Consiglio Comunale

Oggetto: DEPURATORE: STRALCIO PROTOCOLLO D'INTESA E ANNULLAMENTO DELIBERA DI C.C. N. 12/2013

I sottoscritti Consigliere Comunale Mario MAGGI e Andrea GIORGI,

CHIEDONO

La convocazione di un Consiglio Comunale urgente con il seguente O.D.G.:

- 1) Revoca della deliberazione di Consiglio Comunale n. 12/2013,
- 2) Stralcio della firma del Comune di Lavagna dal "protocollo di intesa",

giusta la deliberazione di C.C. n. 76 in data 29.12.2014 a mezzo della quale è stata approvata la mozione 18.12.2014 formulata dagli scriventi in tal senso.

3) Formulazione di parere di condivisione della segnalazione inviata dai sottoscritti Consiglieri alla Procura della Corte dei Conti ed alla Procura della Repubblica in data 16 gennaio 2015 allegata.

Con osservanza

Consigliere Comunale Mario Maggi
Mars Muggy

Consigliere Comunale Andrea Giorgi

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Avv. Luigi Barbieri	Il Vice Segretario Generale Dott.ssa Lorella Cella
Pubblicata in data 02 MAR. 2015 della Legge n. 69/2009.	_ sul proprio sito informatico ai sensi dell'art. 32
=======================================	il Messo Comunale
·	licata sul sito informatico di questo Comune nei va il, ai sensi dell'art. . 267.
Lavagna,	II Vice Segretario Generale Dott.ssa Lorella Cella